
◀ 学習に取り組む1年生◀ ドミトリーでの共同生活

◀ 寄付により開校した
「エクマットラアカデミー」

◀ 縫製工場で働く人々

EKMATTRA 2021年度 活動報告

　当社は、約10年に渡りバングラデシュの子供たちを救う「WORK ４ BANGLA」プロジェクト

に賛同し、バングラデシュで製造した製品売上の一部を寄付し、「エクマットラアカデミー」開校

などの支援活動を続けて参りました。今年も、エクマットラアカデミーの子供たちから心温まる写

真が届きましたので、一部ですがご紹介させていただきます。

この活動は今後も「社会への貢献度No.1企業」を目指して続けて参りますが、LIFEMAXカタログ

内の「WORK４BANGLA」掲載商品（Ｔシャツ、ポロシャツ）をご購入いただく事で

成り立っておりますので、今後ともご愛顧賜ります様お願い申し上げます。

株式会社ボンマックス
お客様 各位 2022 .4.1

誰もが子ども達の成長に自発的に手を差し伸べる社会へ。

ご支援金で

生活必需品
ベッド・衣類など
が購入できました。

ご支援金で

勉強道具
勉強机・教材など
が購入できました。


